

Posłuchaj audycji o
Regionalnym Centrum
Innowacyjnych Technologii
Produkcji, Przetwórstwa i
Bezpieczeństwa Żywności
Uniwersytetu Przyrodniczego
we Wrocławiu



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/marszalko-wo-universytet-przyrodniczy.mp3>

W audycji opowiemy o tym, jak dzięki funduszom unijnym Wrocławski Uniwersytet Przyrodniczy wspiera swoimi badaniami dolnośląski biznes.

Emisja audycji w Muzycznym Radiu

Posłuchaj audycji jak fundusze unijne zmieniły Zespół Szkół w Rakowicach Wielkich



Mógł być planem filmowym dla horrorów, a stał się kopalnią talentów.

Dzięki funduszom unijnym popadający w ruinę internat Zespołu Szkół w Rakowicach Wielkich przeszedł metamorfozę. Uczniowie mieszkają komfortowo, a zawodu uczą się w profesjonalnych salach nauki zawodów.

Emisja audycji w Radiu Plus Legnica.

Posłuchaj audycji jak dzięki funduszom unijnym rozwijają się dołnośląskie przedsiębiorstwa



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/0803-unijna-3-minuty.mp3>

W audycji opowiemy jak dzięki funduszom unijnym rozwijają się dolnośląskie przedsiębiorstwa. Na przykład firma Cloos-Polska ze Świdnicy kupiła nowoczesny sprzęt spawalniczy, przez co stała bardziej konkurencyjna na rynku.

Emisja audycji w Radiu Wrocław.

Posłuchaj audycji o termomodernizacji budynku Zespołu Szkół w Dziadowej

Kłodzie



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/2101-unijna-dziadowa-kloda.mp3>

W audycji opowiemy o termomodernizacji budynku Zespołu Szkół w Dziadowej Kłodzie.

Dzięki funduszom unijnym ta mała gmina ma jedno z najbardziej nowoczesnych przedszkoli w regionie.

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław.

[Posłuchaj audycji o tym jak w](#)

wyremontowanych Domach Dziecka w Głogowie zmienił się komfort życia podopiecznych



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Unijna-Domy-Dziecka-w-Głogowie-rep.mp3>

Stary, zniszczony budynek zamienili na pięknie urządzone domy. Świetlicę zamienili na piękny salon, a stołówkę na przestronną jadalnię z otwartą kuchnią.

Posłuchaj, jak dwa nowe Domy Dziecka przy ul. Spadzistej i

Folwarcznej w Głogowie zmieniły komfort życia podopiecznych.

Emisja audycji w Radiu Plus Legnica.

**Posłuchaj audycji o
nowoczesnym żłobku w gminie
Kostomłoty**



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Żłobek-Kostomłoty-poprawa.mp3>

W gminie Kostomłoty powstał pierwszy publiczny – nowoczesny i ekologiczny żłobek. Do „Wesołych Skrzatów” chodzą maluszki do 3 roku życia.

Posłuchaj, jak dzięki tej placówce dzieci mogą się rozwijać, a rodzice spełniać zawodowo.

Emisja audycji w Radiu Legnica.

Posłuchaj audycji o
usprawnieniu e-usług dla
mieszkańców w Leśnej,
Siekierczynie i Olszynie



https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/857NEWS_07C192F4999143D0A9A723CBDA923B72-online-audio-converter.com_.mp3

Cyfrowy urząd w twoim domu – elektroniczna administracja blisko mieszkańców Leśnej, Olszyny i Siekierczyna.

W audycji opowiemy o usprawnieniu e-usług w Leśnej, Siekierczynie i Olszynie.

Dzięki funduszom unijnym mieszkańcy załatwiają sprawy urzędowe w domu, korzystając jedynie z własnego komputera.

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław.

Posłuchaj audycji o wydrarium we wrocławskim ogrodzie zoologicznym



https://rpo.dolnyślask.pl/wp-content/uploads/2023/06/RP0-Radio-Plus-Legnica-Wydrarium_Zoo_Wroclaw.mp3

Kto nie kocha wydry europejskiej? Ten wodny ssak, który jest w naszym kraju pod ochroną zamieszkuje m. in. Odrę. Teraz dzięki funduszom europejskim ma specjalnie stworzone miejsce we wrocławskim ZOO, gdzie może żyć jak w naturalnym środowisku.

Posłuchaj audycji o zrewitalizowanym Parku Nadnyskim w Zgorzelcu



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/unijna-zgorzelec.mp3>

W audycji opowiemy o rewitalizacji zabytkowego Parku Nadnyskiego w Zgorzelcu.

Dzięki funduszom unijnym park stał się oazą wypoczynku i rekreacji, ale służy także ochronie przyrody i edukacji.

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław

Posłuchaj audycji o przyrodniczych walorach Winnej Góry w Trzebnicy



https://rpo.dolnyślask.pl/wp-content/uploads/2023/06/ok-08_Trzebnica-Winna-Gora_udostepnienie-na-cele-turystyczne.mp3

Jeszcze do niedawna Winna Góra, najwyższe wzniesienie Wzgórz Trzebickich, była miejscem dość zaniedbanym. Dzięki funduszom unijnym zyskuje nowy blask. Mieszkańcy i turyści mogą podziwiać piękną panoramę Trzebnicy i korzystać ze zrewitalizowanych ścieżek spacerowych i rowerowych.

Emisja audycji w Radiu Rodzina.
